Publicação: Transparência Ativa em 21 de junho de 2022

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Oneida Cristina Gomes Barcelos Irigon | Reitora

Data da Assinatura:
20 de junho de 2022 as 13:55

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 1589 - REITORIA/IFG, DE 20 DE JUNHO DE 2022

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23470.000427/2022-91,

RESOLVE:

Art. 1º Compor a Comissão Local de Políticas de Promoção da Igualdade
Étnico-Racial do Câmpus Cidade de Goiás do lFG, para um mandato de 2 (dois) anos,
conforme detalhamento a seguir:

Membros Representação Matrícula
Adria Borges Figueira Cerqueira
(Coordenadora) Docente 1949988

Alemar Moreira de Sousa (Suplente) Docente 2573433
Euzamar Ribeiro de Oliveira
(Secretária) Técnico-Administrativo 2090684

Alessandro Pereira Oliveira (Suplente) Técnico Administrativo 3217465
Roger Rodrigues Martins (Titular) Discente 2020110007
Debora Marques de Lima (Suplente) Discente 2021110008

Marah Jullia Alves Monteiro
Representante da Sociedade Civil
Diretora do Centro de Atendimento
Especial a
Mulher e Igualdade Racial

-----

Juvana Evaristo dos Santos Representante da Sociedade Civil
Movimento Indígena -----

http://sippag.ifg.edu.br/portarias
http://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2022&numero=1589&hash=1c3c798dc9d179cd10f4578e6e2228b2
http://sippag.ifg.edu.br/